様式第１号（第６条関係）

年   月   日

空き家活用改修費補助金交付申請書

加 古 川 市 長 様

（補助事業者）

住 所

氏 名

電話番号

加古川市空き家活用改修費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え

て申請します。

記

１ 事業の内容（別紙「実施計画書」に記載）

２ 事業の着手予定年月日     令和  年  月  日

  事業の完了予定年月日     令和  年  月  日

３ 添 付 書 類

□ 実施計画書（様式第２号）      □ 現況写真

□ 工事費見積書       □ 登記事項証明書（土地・建物）

□ 誓約書（様式第３号）

□ 耐震性能確認書（様式第４号）(昭和 56 年 5 月 31 日以前に着工された

空き家の場合)

□ 台所、浴室、便所等の水回り設備の設置年が確認できる書類（製品番号

がわかる写真等でも可。）

  □ 収支予算書（別紙）

□ その他（                          ）